
令和 3年 8月 19日 

 

関係各位 

 

（一社）青森県水泳連盟 

会長 前 田   済 

 

第 48回青森県中学生学年別水泳競技大会 中止について 

第 51回青森県学童水泳記録会 中止について 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルス感染拡大により、新規感染者数がステージ４になり、選手の安全を最

優先に当初予定しておりました第 48回青森県中学生学年別水泳競技大会（8月 21日（土））、

第 51 回青森県学童水泳記録会（8 月 22 日（日））の 2 競技会を中止することとなりました。 

 何卒、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 なお、保険料についての徴収はしませんので、振込しないようにお願い申し上げます。プ

ログラム代については、鯵ヶ沢水泳協会の指示でご対応をお願い致します。 


